



Kód projektu
v ITMS2014+:312011U753

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

číslo zmluvy: OPLZ/230/2019

registračné číslo dodatku: 0804/2019 – D1

uzatvorený medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky

sídlo: Špitálska 4, 6, 8, 816 43 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00681156

konajúci: JUDr. Ján Richter, minister

v zastúpení

názov: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00164381

konajúci: Martina Lubyová, ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 23.7.2015.

poštová adresa¹:

e-mail: kami@minedu.sk

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

Prijímateľom

názov: Gymnázium sv. Andreja
sídlo: Nám. A. Hlinku 5, Ružomberok 034 01
zapísaný v:
konajúci: PaedDr. Kamil Nemčík
IČO: 17060532
IČ DPH: -
poštová adresa¹:
e-mail: gsa@gsa.sk

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(ďalej len „**Zmluvné strany**“)

Článok 1

Na základe Žiadosti prijímateľa o povolenie vykonania zmeny zo dňa 05. 09. 2019 a v súlade s čl. 6 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. OPLZ/230/2019 (ďalej len „Zmluva“), v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku (0804/2019 – D1), uvedenej v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľky „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu/ Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádzajú novými tabuľkami „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu/ Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 1 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

2. Tento dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po uzavretí Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch Zmluvných strán a v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave dňa:

Podpis: _____

Martina Lubyová, ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu² Poskytovateľa

Za Prijímateľa v dňa:

Podpis: _____

PaedDr. Kamil Nemčík, riaditeľ

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu³ Prijímateľa

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite



MINISTERSTVO
ŠKOLSTVA, VEDY,
VÝSKUMU A ŠPORTU
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond
regionálneho rozvoja



**OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE**



**MINISTERSTVO
ŠKOLSTVA, VEDY,
VÝSKUMU A ŠPORTU
SLOVENSKEJ REPUBLIKY**

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov/skupina výdavkov	ekonomická klasifikácia	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu*****	Rizikové položky	alokácia menej rozvinutý región (všetky kraje SR okrem BSK)	alokácia viac rozvinutý región (BSK)
A	B	B1	B2	C	D	E	F = D * E	G	I	II	J	K
1.	Nepriame výdavky						EUR					
1.1	Paušálna sadzba	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)	637033	projekt	1	14 069,10	14 069,10	Paušálna sadzba zahŕňa nepriame výdavky súvisiace s riadením a administráciou projektu - t.j. nepriame personálne výdavky (hlavný manažér projektu, manažér publicity, pracovník IKT, právnik, ekonomický personál - účtovník, personalista, osoba vykonávajúca VO); nájom priestorov, cestovné náhrady, spotrebný materiál, externé služby (napr. právne služby; zabezpečenie VO, príprava žiadostí o NFP a implementačné poradenstvo), výdavky na informovanie a publicity, poštovné, telekomunikačné poplatky, výdavky na energie.	HA3		N/A	N/A
1.	Spolu						14 069,10					

2.	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky											
2.1.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky											
2.1.1	Počítač	112 - Zásoby	633002	ks	2	619,08	1 238,16	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Core i5 min 7gen., RAM 8GB, intel HD, SSD 256GB, DVD-RW, LAN, skrinka MT, USB 3.1, USB klávesnica a myš, najnovší operačný systém.	HA1		N/A	N/A
2.1.2	Notebook 1	112 - Zásoby	633002	ks	4	658,68	2 634,72	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Core i5 min 7gen., 15,6" FHD, RAM 8GB, graf karta min 4GB, SSD M.2 256GB + HDD 1TB (7200 ot./min), DVD, WiFi, BT, USB 3.1, HDMI, DispalyPort, čítačka kariet, touchpad, webkamera, najnovší operačný systém.	HA1		N/A	N/A
2.1.3	Notebook 2	112 - Zásoby	633002	ks	1	341,88	341,88	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Core Pentium min. N4000, 11,6" HD dotykový,Konvertibilný notebook - 2v1, RAM 4GB, graf karta Intel HD, SSD 128GB, WiFi, BT, USB 3.1, HDMI, Touchpad, čítačka kariet, webkamera, najnovší operačný systém.	HA1		N/A	N/A
2.1.4	Notebook 3	112 - Zásoby	633002	ks	4	434,28	1 737,12	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Core i3 min.6 gen., 15,6" HD, RAM 4GB, graf karta Intel HD, 128 SSD, WiFi, BT, USB 3.1, HDMI, Touchpad, num. Kláv., čítačka kariet, webkamera, najnovší operačný systém	HA1		N/A	N/A
2.1.5	Notebook 4	112 - Zásoby	633002	ks	5	526,68	2 633,40	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Core i5 min.6 gen., 15,6" HD+, RAM 4GB, graf karta Intel HD, 256 SSD, WiFi, BT, USB 3.1, HDMI, Touchpad, num. Kláv., čítačka kariet, webkamera, najnovší operačný systém.	HA1		N/A	N/A

2.1.6	Interaktívne riešenie	112 - Zásoby	633002	ks	1	2 442,00	2 442,00	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Keramicko-magnetická tabuľa, 10 bod. dotyková plocha, popis fixkami, 3 perá, rozmery: 1750 x 1260 mm, uhlop: 80", akt. plocha: 1670 x 1180, tech:infračervená, multitouch, rám:eloxovaný brúsený kliník. Projektor: jas:3500 lm, kontrast:14000 : 1, rozlíšenie:WXGA,1024 x 768, formát: 4:3, živ. lampy: 5000h,10000 h (ECO), zvuk:16w, tech.:3LCD, USB, VGA, HDMI, LAN , RGB, WIFI, držiak, USB a napájací kábel, montáž a kabeláž.	HA1		N/A	N/A
2.1.7	Projektor 1	112 - Zásoby	633002	ks	2	790,68	1 581,36	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Tech: 3LCD, LCD, 0,55 pallec s MLA (D8), 3.200 Lúmenov- 1.800 Lúmenov (úsporný režim), Roz: XGA, 1024 x 768, 4:3. Pom. Str. 4:3, Kont: 16000: 1, Živ. Lampy: 5000h,10000 h (ECO),VGA (2x), USB, bezdrôtová sieť LAN IEEE 802.11b/g/n (voliteľné), Rozhranie Ethernet (100 Base-TX/10 Base-T), RS-232C, USB .	HA1		N/A	N/A
2.1.8	Projektor 2	112 - Zásoby	633002	ks	6	547,80	3 286,80	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Tech.3LCD, Uzavierka s tekutými kryštálmi RGB, Displej LCD, 3.500 l - 2.230 l,Rozl: XGA, 1024 x 768, 4:3, 15000:1, HDMI, VGA, USB, 0,55 palec s MLA (D10).	HA1		N/A	N/A
2.1.9	Tablet	112 - Zásoby	633002	ks	20	159,50	3 190,00	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zm v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: tablet 10,1", 1280 x 800, Qualcomm MSM8017, 1,4GHz, 4x jadro, 2GB RAM, 16GB, Slot pre pamäťovú kartu, 802.11 b/g/n, GPS, MicroUSB 2.0, zadná 5 Mpx kamera, predná 2 Mpx kamera, biely tablet.	HA1		N/A	N/A
2.1.10	Prezentačný softvér	112 - Zásoby	633002	ks	1	130,68	130,68	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: softvérový balík vyvinutý na interaktívnu tabuľu, ktorý rozširuje učebné nástroje množstvom ilustrácií a animácií zaujímavými prezentáciami. Môžete kresliť, vkladať niekoľko typov interaktívnych obsahov (3D, video, audio, flash, atď.) do kníh a pracovných zošitov programu.	HA1		N/A	N/A

2.1.11	Softvéer pre správu tabletov	112 - Zásoby	633002	ks	1	43,56	43,56	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Program je určený pre správu v počítačovej alebo tabletovej učebni, kde sú počítače navzájom zosieťované, umožňuje priamu interakciu učiteľa so svojimi žiakmi.	HA1		N/A	N/A
2.1.12	3D tlačiareň	112 - Zásoby	633002	ks	1	1 098,44	1 098,44	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: rozmery tlače: 160 x 160 x 160 mm, tlačová tryska: patentovaná tryska 0,4 mm, počet tlačových hláv: 1x pre filamenty 1,75 mm, technológia tlače: FDM (fused deposition modeling), hrúbka vrstvy: 0,05 - 0,3 mm, rýchlosť tlače: 1 - 200 mm/s, hlučnosť: max 40db, MAX teplota trysky: 260 °C, MAX teplota tlačovej podložky: 110°C, rozmery tlačiarne: 380 x 380 x 380 mm, váha tlačiarne: 13 kg, vyhotovenie: odolné celokovové telo, 2 mm hrubá nerezová oceľ, displej: 3,5" farebný dotykový LCD, motor: 57 krokový motor, tlačová plocha: 10 mm hliníková vyhrievaná podložka, 700W, podporované súbory tlače: STL, STP, OBJ, G-CODE, podporovaný OS: Windows, Linux, Mac OS, konektivita: USB, SD karta, tlačové materiály: PLA, ABS, ASA, HIPS, Flexible/TPU, Wood, Nylon, Copper, Carbon Fiber, Aluminum..., vstupné napätie: 95 - 265 V, 50/60Hz, jazyk menu tlačiarne: Slovenský.	HA1		N/A	N/A
2.1.13	Lasérová tlačiareň	112 - Zásoby	633002	ks	1	250,14	250,14	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Technológia tlače: Laserová čiernobiela, Formáty papiera: A4, Funkcia: Kopírovanie a skenovanie, Manuálna obojstranná tlač, AirPrint, Rozlíšenie skeneru: 1 200 DPI, Maximálne rozlíšenie tlače: 600 DPI, Rýchlosť čiernobielej tlače: 22 str./min, Hĺbka482 mmŠírka398 mmVýška387,9 mm, Napájací kábel, Dokumentácia, Software, Štartovací toner.	HA1		N/A	N/A
2.1.14	Multifunkčná tlačiareň A4	112 - Zásoby	633002	ks	1	343,00	343,00	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Rozhranie tlačiarne:USB, LAN, Wi-Fi, NFC, Technológia tlače: pagewide (atrament), Formáty papiera A4, A5, A6, B5, 10 × 15 cm, DL, B6, Kopírovanie a skenovanie, Automatická obojstranná tlač (duplex), Bezokrajová tlač, Fax, AirPrint, Rozlíšenie skeneru: 1 200 DPI, Maximálne rozlíšenie tlače 2 400 DPI, Rýchlosť čiernobielej tlače40 str./min, Displej Dotykový, Možnosť priamej tlače PictBridge, Maximálne mesačné zaťaženie, 50 000 str./mesíc, Rozmery: Hĺbka407 mmŠírka530 mmVýška467 mm.	HA1		N/A	N/A

2.1.15	Multifunkčná tlačiareň A3	112 - Zásoby	633002	ks	1	1 120,68	1 120,68	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Rozhranie tlačiarneUSB, LAN, Wi-Fi, Technológia tlačeAtramentová, Formáty papiera, A3, A3+, A4, A5, A6, B5, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 20 × 25 cm, FunkciaKopírovanie a skenovanie, Automatická obojstranná tlač (duplex), Fax, Rozlíšenie skeneru2 400 DPI, Skenovanie, Funkcie skeneruSkenovanie do e-mailu, Automatický podávač, Tlačové parametre, Maximálne rozlíšenie tlače 4 800 DPI, Vstupný zásobník250 ks, Výstupný zásobník250 ks, Rýchlosť farebnej tlače34 str./min, Rýchlosť čiernobielej tlače 34 str./min, Výbava, DisplejDotykový, Maximálne mesačné zaťaženie 65 000 str./mesíc, RozmeryHĺbka570 mmŠírka590 mmVýška 464 mm	HA1		N/A	N/A
2.1.16	Televízor	112 - Zásoby	633002	ks	4	526,68	2 106,72	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: 50", 4K Ultra HD, HDR, DVB-T/T2/C/S/S2, H.265 HEVC, Quad Core, 3× HDMI, 2× USB, Wi-Fi..	HA1		N/A	N/A
2.1.17	Reproduktory	112 - Zásoby	633002	ks	3	91,08	273,24	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Špeciálne reproduktory o výkone 2x30W sú vhodné aj na použitie vo väčších miestnostiach. Súčasťou sú otočné regulátory hlasitosti na boku reproduktorov k nezávislému ovládaniu intenzity mikrofónového a Audio In vstupu. Kvalitné materiály a elegantný dizajn v neutrálnych farbách. Možnosť jednoduchého prepojenia s rôznymi interaktívnymi tabuľami.	HA1		N/A	N/A
2.1.18	Dátové úložisko	112 - Zásoby	633002	ks	1	698,28	698,28	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Dátové úložisko – externý box pre 2× 2.5/3.5" SATA HDD, CPU Realte k RTD1296 Quad-core 1.4GHz, 1GB DDR4 RAM, 1× GLAN, 2× USB 3.0, osadené 2× 4TB HDD WD RED.	HA1		N/A	N/A
2.1.19	Školský server	112 - Zásoby	633002	ks	1	3 468,00	3 468,00	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnymi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Tower; Počet inštalovaných procesorov:1; Maximálny počet procesorov:2; Typ procesora:Intel 4 Core Xeon; Kapacita pamäte:32 GB; Maximálna pamäťová kapacita servera (v GB):512; Technológia serverového radiča:SAS+SATA+SATA SSD; RAID:60; Kapacita pevného disku (v GB):3 200; Počet inštalovaných HDD:4; Maximálny počet HDD v servri:8 + software WINDOWS SVR DATACNTR 2019 64BIT CZ 24 CORE.	HA1		N/A	N/A

2.1.20	Príslušenstvo k výpočtovej technike	112 - Zásoby	633002	súbor	1	6 664,62	6 664,62	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnyimi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: 1x 19" rozvádzač 27U(19" rozvádzač 27U, 1655 (h) x 600 (w) x 420 (d) mm Removable Side Panels, Depth 420 mm, šedý); 4x Polička Univerzálna(Políčka Univerzálna 2-body uchytenia, 2U, 250 mm. max. hmotnosť do 25 kg,šedá); 4x napájací panel (4x 19" napájací panel, 6x SCHUKO, prepäťová ochrana, vypínač); 6 x Patch panel 24port (Patch panel 24port Cat6, STP); 1x Sieťový kit náradia (Network Tool Kit, sada náradie: cable tester, krimpovacie kliešte, LSA narážací nástroj, stripovač); 1x Sada náradia kit (Diaľkový káblový tester, Digitálny multimeter, Pásmo 15 m (50 ft.),RJ-45 krimpovacie kliešte/rezací nástroj, Tlakový "punch down" nástroj, Jednorazový "punch down" nástroj, Kombinačky, Francúzsky kľúč, Špicaté kliešte, Nožnice na drôt, Sťahovač oaxiálnych káblov, Povrchová fréza Orezávač povrchov, Nožnice, Elektrické pásmo, Meracie pásmo, Praktický nôž, Orezávač káblov, Plochy skrutkovač, 2 × 25 ft. (2 x 7.6 m) Cat5 kábel, kovové puzdro pre prenášanie) 2x Ethernet Media Konvertor (Ethernet Media Konvertor 10/ 1000 Base-TX to 1000Base-FX (LC) Single-Mode, 120 km); 4x Optický duplexný kábel (Optický duplexný kábel LC/ SC (62,5/ 125) 3.0m); 30x Patch kábel Cat5E, SFTP - 1m šedý; 30x Patch kábel Cat5E, SFTP - 1m žltý; 30x Patch kábel Cat5E, SFTP - 1m modrý; 30x Patch kábel Cat5E, SFTP - 1m červený; 30x Patch kábel Cat5E, SFTP - 3m šedý; 1x UBNT UniFi Security Gateway (UBNT UniFi Security Gateway PRO [CPU 1GHz dual-core, 2GB RAM DDR3, 2xWAN, 2x LAN, 2xSFP sdílený]); 8x UBNT UniFi Switch (UBNT UniFi Switch US-8-60W [8xGigabit, 4xporty s PoE+ 60W 802.3af, non-blocking 8Gbps); 10x UBNT UniFi AP AC PRO	HA1		N/A	N/A
2.1.21	Didaktické pomôcky na fyziku	112 - Zásoby	633006	súbor	1	1 535,00	1 535,00	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnyimi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.:2x Integrovaný systém COACH - senzor zrýchlenia BT10i; Senzor nízkeho zrýchlenia (-5g..5g); 2x Integrovaný systém COACH - senzor zrýchlenia BT11i; Senzor vysokého zrýchlenia (-25..25g); 2x Integrovaný systém COACH 023 Senzor tlaku plynu(0..700kPa); 1x Integrovaný systém COACH -0361 Senzor náboja .5..5; -20..20; -100..100 nC; 2x Integrovaný systém COACH 0663 Senzor sily (-5..5, -50..50N); 2x Integrovaný systém COACH 0664 Ultrazvukový senzor vzdialenosti (0,2..6m).	HA1		N/A	N/A
2.1.22	Sedací vak	112 - Zásoby	633006	ks	22	85,80	1 887,60	Výdavok na realizáciu HA1, ktorý nadväzuje na vzdelávania žiakov inovatívnyimi metódami počas implementácie projektu, bude využívaný aj pedagogickými a odbornými zamestnancami školy v rámci podaktivít zameraných na pedagogické kluby a vzdelávanie pedagogických a odborných zamestnancov. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Cena stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Špecifikácia parametrov min.: Sedací vak je naplnený polystyrenovými guľičkami o priemere 3-4 mm. Guľičky sú mäkké a dokážu sa prispôbovať polohám sedenia, antialegrická náplň.	HA1		N/A	N/A
2.1.23	Laminátor	112 - Zásoby	633006	ks	1	140,00	140,00	Vybavenie na realizáciu mimoškolskej aktivity a extra hodín v rámci HA1. Výdavok nadväzuje na realizáciu vzdelávania inovatívnyimi metódami. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Špecifikácia parametre min.: 1x laminátor do formátu A3 na prípravu výstupov z praktických experimentálnych cvičení žiakov.	HA1		N/A	N/A

2.1.24	Rezačka	112 - Zásoby	633006	ks	1	65,00	65,00	Vybavenie na realizáciu mimoškolskej aktivity a extra hodín v rámci HA1. Výdavok nadväzuje na realizáciu vzdelávania inovatívnymi metódami. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Špecifikácia parametre min.: 1x rotačná rezačka maximálna kapacita 30 listov, typ rezu 320mm, formát A4 na prípravu výstupov z praktických experimentálnych cvičení žiakov.	HA1		N/A	N/A
2.1.25	Knižničné učebné pomôcky (tlačené a elektronické)	112 - Zásoby	633006	projekt	1	9 166,00	9 166,00	Vybavenie na realizáciu mimoškolskej aktivity a extra hodín v rámci HA1. Výdavok nadväzuje na realizáciu vzdelávania inovatívnymi metódami. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Špecifikácia parametre min.: 65x Docat: Sociálna náuka Cirkvi pre mladých; 60x Youcat: Katechizmus Katolíckej Cirkvi pre mladých; 60x BIBLIA - Starý a Nový zákon; 60x Kompendium sociálnej náuky Cirkvi; 1x Lekcionár II; 1x Sada DVD Objav Krista; 1x DVD set Nasleduj Krista; 1x DVD set Odovzdaj Krista; 1x Jakábová: Sila liečivých rastlín. Praktické rady záhradkárom; 1x Trebenová: Liečivé rastliny z Božej záhrady; 1x Trebenová: Zdravie z Božej lekárne; 1x Hensel: Aká je to liečivá rastlina?; 5x kniha: Dobiáš: 5P - Prvá pomoc pre pokročilých poskytovateľov; Beňuš: Školská licencia PLUS Balík učebníc fyziky pre všetkých žiakov školy (obsahuje Sila a pohyb PLUS; Fyzika pre gymnázia, časť Vlastností kvapalín a plynov; Fyzika pre gymnázia, časť Elektrina; Fyzika pre gymnázia, časť Magnetizmus; Fyzika pre gymnázia, časť Periodické deje; Fyzika pre gymnázia, časť Elektromagnetické žiarenie a častice mikrosveta PLUS); Interaktívna didaktická pomôcka „Fenomény sveta Kultúra, Slnko, Komunikácia, Vzduch a Voda“ (licencie počas 3 rokov pre 20 žiakov a 2 učiteľov); 2x Chemplay: Anorganická chémia hrou. Výpočet spolu na podklade cenového prieskumu: 1*9.166,00 = 9.166,00 EUR.	HA1		N/A	N/A
2.1.26	Didaktické pomôcky	112 - Zásoby	633006	projekt	1	4 960,00	4 960,00	Vybavenie na realizáciu mimoškolskej aktivity a extra hodín v rámci HA1. Výdavok nadväzuje na realizáciu vzdelávania inovatívnymi metódami. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Špecifikácia parametre min.: 20 x Dozá (Luminarc dóza s vreckom Pot Club 1,5 l – Dózy sú určené na uskladnenie usušených liečivých rastlín, ktoré budú v rámci mimoškolskej činnosti pestované v školskej záhrade); 3 x Záhradné nožnice (nožnice fiskars určené na zber a kultiváciu liečivých rastlín v záhrade); 10x Záhradné náradie mini (záhradné náradie pre mini rastliny, drevená rukoväť, záhradnícka lopata Rake Spade 6 ks Set); 1x Sušička ovocia (kvalitná sušička ovocia, suší ovocie, zeleninu, byliny a huby, teplota 35 °C až 60 °C, rozdelenie na 5 sít, 1 fóliovú misku a 1 sieťku, kapacita sita 0,5 kg); 1x Termoska (nerezová várnica/termos s výpustným ventilom, objem 25 litrov); 10x Sada hrčiekov (2 rovnaké hrččky na čaj s objemom po 400 ml); 1x Rýchrovarná kanvica (elektrická kanvica s príkonam 2100 W, objem 1.7 l, nerez); 3x lekárnica (prenosná lekárnica s obsahom: 2 ks Obvaz 7 cm x 3,5 m, 2 ks Obvaz hotový sterilní č. 3, 2 ks Obvaz hotový sterilní č. 4, 2 ks Obvaz elastický 10 cm x 4 m, 1 ksPryžové obinadlo škrtící, 2 ks Sterilní krytí 5 x 5 cm , 2 ks Sterilní krytí 7,5 x 7,5 cm, 2 ks Sterilní krytí 10 x 10 cm, 5 ks Sterilní krytí s náplastí SoffixMed 5 x 7 cm, 5 ks Sterilní krytí s náplastí SoffixMed 10 x 10 cm, 3 ks Sterilní krytí s náplastí SoffixMed 15 x 10 cm, 8 ks Náplasti s polštářkem 6 x 10 cm, 40 ks Náplast s polštářkem mix. 4 rozměry, 1 ks Náplast fixační 2,5 cm x 5 m, 1 ks Pinzeta sterilní, 1 ks Rouška resuscitační, 1 ks Trojčipý šátek, 2 ks Rukavice vyšetřovací, 1 ks Digitální teploměr, 1 ks Nůžky, 1 ks Vata 50 g, 5 ks Desinfekční utěrka , 12 ks Špendlíky zavírací – nerez, 1 ks Příručka první pomoci, 1 ks Kniha úrazů, 1 ks Tužka); 1x resuscitačný model dieťaťa (prestan profesionálna figurína dojčaťa na nácvik resuscitačných technik, realistická na pohľad aj na dotyk); 2x deka rozmerov 150x200; 1x sada na maskovanie poranenia (Ekonomická sada materiálov na napodobenie reálneho poranenia a klinického stavu postihnutého, ako napríklad cyanóza a popáleniny.	HA1		N/A	N/A

2.1.27	Didaktické pomôcky - mikroskopy	112 - Zásoby	633006	projekt	1	5 390,00	5 390,00	Vybavenie na realizáciu mimoškolskej aktivity a extra hodín v rámci HA1. Výdavok nadväzuje na realizáciu vzdelávania inovatívnyimi metódami. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Špecifikácia parametre min.: 10x Mikroskop (digitálny mikroskop s vylepšeným dotykovým LCD displejom je kombinovaný biologický mikroskop s výstupom na 4,3in, dotykový LCD displej, s ktorým je možné pozorovať vnútorné štruktúry tenkých biologických (priehľadných) materiálov v prechádzajúcom svetle ako aj nepriehľadné objekty v odrazenom svetle; obsahuje: mikroskop s dotykovým LCD displejom, príslušenstvo (hotové preparáty, vajíčka garnáta, strava pre garnáty, umelá liahňa, mikrotóm/nôž na prípravu vlastných preparátov, čisté podložné a krycie sklička), USB kábel, sieťový napájací zdroj, protiprachový obal); 20x Biologický mikroskop (biologický monokulárny mikroskop s kovovým telom určený na pozorovanie biologických preparátov ale dobre poslúži aj ako lupa na pozorovanie nepriehľadných objektov, disponuje revolverovými achromatickými objektívmi 4x/10x/40x a širokouhlými okulármi WF10x a WF16x, pomocou ktorých sa spolu s Barlow 1,6x nastavcom dajú dosiahnuť rôzne zväčšenia v rozsahu 40x-1024x; obsahuje: mikroskop, širokouhlé okuláre (WF10x, WF16x), držiak na mobil, príslušenstvo (hotové preparáty, čisté podložné a krycie sklička, pipeta, pinzeta, malý nožík na prípravu preparátov, liahňa garnátov), plastový kufrík). Výpočet spolu na podklade cenového prieskumu: 1*5.390,00=5.390,00 EUR.	HA1		N/A	N/A
2.1.28	Podsedač	112 - Zásoby	633006	ks	20	8,00	160,00	Vybavenie na realizáciu mimoškolskej aktivity a extra hodín v rámci HA1. Výdavok nadväzuje na realizáciu vzdelávania inovatívnyimi metódami. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Špecifikácia parametre min.: 20x podsedač na školskú stoličku (hrubá výplň urobí, rozmer podsedaču 40/35x38x7 cm).	HA1		N/A	N/A
2.	Spolu						58 586,40					
3.	HA3: Koordinácia projektu											
3.1.	Personálne výdavky interné - koordinačné činnosti						47 300,00					
3.1.1.	Projektový manažér	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	1 400	14,00	19 600,00	Práca projektového manažéra formou pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca + odvody zamestnávateľa v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: zodpovedá za implementáciu projektu v súlade so schválenou žiadosťou o NFP, resp. zmluvou o NFP, s platným systémom finančného riadenia a systémom riadenia EŠIF, platnými právnymi predpismi SR a EK, usmerneniami a pokynmi SO súvisiacimi s čerpaním fondov EÚ; sleduje platné právne predpisy SR a EK, usmernenia a pokyny SO, súvisiace s čerpaním fondov EÚ; zodpovedá za implementáciu projektu v súlade so schváleným harmonogramom realizácie aktivít projektu; zodpovedá za napĺňanie merateľných ukazovateľov projektu; zodpovedá, resp. koordinuje všetky činnosti súvisiace s implementáciou projektu – monitorovanie projektu, publicitu projektu, verejné obstarávanie a pod.; koná vo vzťahu k dodávateľom, resp. partnerom na projekte; zodpovedá za komunikáciu s SO v oblasti vzťahov vyplývajúcich zo zmluvy o NFP. Kvalifikačné predpoklady min.: vysokoškolské vzdelanie 2. stupňa, 3 ročná prax v oblasti projektového riadenia, prax s výkonom riadenia projektu/projektov financovaných zo štrukturálnych fondov vítaná. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Výpočet: 1400 * 14 = 19600 EUR.	HA3		N/A	N/A

3.1.3.	Finančný manažér	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	1 100	14,00	15 400,00	Práca finančného manažéra formou pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca + odvody zamestnávateľa v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: zodpovedá za správne finančné riadenie projektu v súlade so schválenou žiadosťou o NFP, resp. zmluvou o NFP, „s platným systémom finančného riadenia a systémom riadenia EŠIF, platnými právnymi predpismi SR a EK, usmerneniami a pokynmi SO súvisiacimi s čerpaním fondov EÚ; zodpovedá za čerpanie rozpočtu v súlade s pokrokom v implementácii projektu a dosahovanými ukazovateľmi; zodpovedá za komunikáciu s SO v oblasti finančných vzťahov vyplývajúcich zo zmluvy o NFP; zodpovedá za prípravu a včasné predkladanie ŽoP vrátane úplnej podpojenej dokumentácie (rozsah stanoví SO); zodpovedá za oprávnenosť výdavkov prijímateľa v súlade s platnými pravidlami oprávnenosti; sleduje platné právne predpisy SR a EK, usmernenia a pokyny SO, súvisiace s čerpaním fondov EÚ. Kvalifikačné predpoklady min.: vysokoškolské vzdelanie 2. stupňa prednostne ekon. zamerania; 2 praxe v oblasti finančného riadenia a/alebo účtovníctva. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Výpočet: 1100 * 14,00 = 15400 EUR.	HA3		N/A	N/A
3.1.4.	Manažér monitorovania	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	500	12,00	6 000,00	Práca manažéra monitoringu formou dohody mimo pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca + odvody zamestnávateľa v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: zvykonáva priebežné sledovanie pokroku projektu; zodpovedá za správne evidovanie výsledkov projektu a vypracovanie monitorovacích správ, dopĺňujúcich monitorovacích údajov a informácií pre SO v rámci riadenia projektu. Kvalifikačné predpoklady min.: vysokoškolské vzdelanie 2. stupňa; 1 rok praxe v oblasti monitorovania a/alebo hodnotenia. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Výpočet: 500 * 12,00 = 6000 EUR.	HA3		N/A	N/A
3.1.5.	Administratívny pracovník	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	700	9,00	6 300,00	Práca administratívneho zamestnanca formou pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca plus zdravotné a sociálne odvody zamestnávateľa v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: vykonáva administratívnu a odbornú podporu projektu; spracováva podklady pre implementáciu projektu v súlade s časovým harmonogramom a rozpočtom projektu; zabezpečuje spracovanie prieskumov trhu pre potreby projektu, administratívna príprava a kontrola podkladov do ŽoP, monitorovacích správ; zabezpečuje spracovanie podkladov pre účtovníctvo, štátnu pokladnicu, pre personalistiku, mzdovú agendu, evidenciu majetku; administratívna agenda (napr. spracovanie cestovných príkazov); zabezpečuje komunikáciu s účastníkmi aktivít. Kvalifikačné predpoklady min: stredoškolské vzdelanie a 3 ročná prax v oblasti administratívy (preferovaný výkon administratívy projektu financovaného zo štrukturálnych fondov). Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Výpočet: 700 * 9,00 = 6300 EUR.	HA3		N/A	N/A
3.	Spolu						47 300,00					
4.	HA1: Podpora kľúčových gramotností žiakov gymnázia											
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						46 494,00					
4.1.1	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 1	521 - Mzdové výdavky					0,00		HA1		N/A	N/A

4.1.1.1	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 1	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	540	9,10	4 914,00	Praca metodika a lektora mimoškolskej činnosti formou dohody mimo pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: príprava aktivít pre frekventantov v zmysle plánu činnosti, vedenie záujmového útvaru, vyhodnocovanie činnosti žiakov v rámci aktivity, pedagogický dozor v rámci aktivít. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Kvalifikačné predpoklady min.: odborný personál spĺňajúci kvalifikačné predpoklady pedagogických zamestnancov definovaných v zmysle zákona č. 317/2009 o pedagogických zamestnancoch a o odborných zamestnancoch. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Výpočet: 540 * 9,10 = 4914,00 EUR.	HA1		N/A	N/A
4.1.1.2	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 1 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 728,00	1 728,00	Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa zdravotné a sociálne odvody zamestnávateľa zo mzdy (35,20%). Výpočet: 540 * 0,3522 = 1728,00 EUR	HA1		N/A	N/A
4.1.2	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 2	521 - Mzdové výdavky					0,00		HA1		N/A	N/A
4.1.2.1	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 2	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	540	9,10	4 914,00	Praca metodika a lektora mimoškolskej činnosti formou dohody mimo pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: príprava aktivít pre frekventantov v zmysle plánu činnosti, vedenie záujmového útvaru, vyhodnocovanie činnosti žiakov v rámci aktivity, pedagogický dozor v rámci aktivít. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Kvalifikačné predpoklady min.: odborný personál spĺňajúci kvalifikačné predpoklady pedagogických zamestnancov definovaných v zmysle zákona č. 317/2009 o pedagogických zamestnancoch a o odborných zamestnancoch. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Výpočet: 540 * 9,10 = 4914,00 EUR.	HA1		N/A	N/A
4.1.2.2	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 2 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 728,00	1 728,00	Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa zdravotné a sociálne odvody zamestnávateľa zo mzdy (35,20%). Výpočet: 540 * 0,3522 = 1728,00 EUR	HA1		N/A	N/A
4.1.3	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 3						0,00		HA1		N/A	N/A
4.1.3.1	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 3	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	540	9,10	4 914,00	Praca metodika a lektora mimoškolskej činnosti formou dohody mimo pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: príprava aktivít pre frekventantov v zmysle plánu činnosti, vedenie záujmového útvaru, vyhodnocovanie činnosti žiakov v rámci aktivity, pedagogický dozor v rámci aktivít. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Kvalifikačné predpoklady min.: odborný personál spĺňajúci kvalifikačné predpoklady pedagogických zamestnancov definovaných v zmysle zákona č. 317/2009 o pedagogických zamestnancoch a o odborných zamestnancoch. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Výpočet: 540 * 9,10 = 4914,00 EUR.	HA1		N/A	N/A
4.1.3.2	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 3 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 728,00	1 728,00	Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa zdravotné a sociálne odvody zamestnávateľa zo mzdy (35,20%). Výpočet: 540 * 0,3522 = 1728,00 EUR	HA1		N/A	N/A
4.1.4	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 4						0,00		HA1		N/A	N/A
4.1.4.1	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 4	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	540	9,10	4 914,00	Praca metodika a lektora mimoškolskej činnosti formou dohody mimo pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: príprava aktivít pre frekventantov v zmysle plánu činnosti, vedenie záujmového útvaru, vyhodnocovanie činnosti žiakov v rámci aktivity, pedagogický dozor v rámci aktivít. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Kvalifikačné predpoklady min.: odborný personál spĺňajúci kvalifikačné predpoklady pedagogických zamestnancov definovaných v zmysle zákona č. 317/2009 o pedagogických zamestnancoch a o odborných zamestnancoch. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Výpočet: 540 * 9,10 = 4914,00 EUR.	HA1		N/A	N/A

4.1.4.2	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 4 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 728,00	1 728,00	Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa zdravotné a sociálne odvody zamestnávateľa zo mzdy (35,20%). Výpočet: 540 * 0,3522 = 1728,00 EUR	HA1		N/A	N/A
4.1.5	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 5						0,00		HA1		N/A	N/A
4.1.5.1	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 5	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	540	9,10	4 914,00	Praca metodika a lektora mimoškolskej činnosti formou dohody mimo pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: príprava aktivít pre frekventantov v zmysle plánu činnosti, vedenie záujmového útvaru, vyhodnocovanie činnosti žiakov v rámci aktivity, pedagogický dozor v rámci aktivít. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Kvalifikačné predpoklady min.: odborný personál spĺňajúci kvalifikačné predpoklady pedagogických zamestnancov definovaných v zmysle zákona č. 317/2009 o pedagogických zamestnancoch a o odborných zamestnancoch. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Výpočet: 540 * 9,10 = 4914,00 EUR.	HA1		N/A	N/A
4.1.5.2	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 5 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 728,00	1 728,00	Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa zdravotné a sociálne odvody zamestnávateľa zo mzdy (35,20%). Výpočet: 540 * 0,3522 = 1728,00 EUR	HA1		N/A	N/A
4.1.6	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 6						0,00		HA1		N/A	N/A
4.1.6.1	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 6	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	540	9,10	4 914,00	Praca metodika a lektora mimoškolskej činnosti formou dohody mimo pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: príprava aktivít pre frekventantov v zmysle plánu činnosti, vedenie záujmového útvaru, vyhodnocovanie činnosti žiakov v rámci aktivity, pedagogický dozor v rámci aktivít. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Kvalifikačné predpoklady min.: odborný personál spĺňajúci kvalifikačné predpoklady pedagogických zamestnancov definovaných v zmysle zákona č. 317/2009 o pedagogických zamestnancoch a o odborných zamestnancoch. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Výpočet: 540 * 9,10 = 4914,00 EUR.	HA1		N/A	N/A
4.1.6.2	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 6 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 728,00	1 728,00	Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa zdravotné a sociálne odvody zamestnávateľa zo mzdy (35,20%). Výpočet: 540 * 0,3522 = 1728,00 EUR	HA1		N/A	N/A
4.1.7	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 7						0,00		HA1		N/A	N/A
4.1.7.1	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 7	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	540	9,10	4 914,00	Praca metodika a lektora mimoškolskej činnosti formou dohody mimo pracovného pomeru v stanovenom max. počte hodín. Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa obvyklú hrubú mzdu zamestnanca v zmysle príslušnej legislatívy. Pracovná náplň: príprava aktivít pre frekventantov v zmysle plánu činnosti, vedenie záujmového útvaru, vyhodnocovanie činnosti žiakov v rámci aktivity, pedagogický dozor v rámci aktivít. Cena práce obvyklá v danom odbore, čase a mieste a primeraná úlohám a zodpovednostiam pozície. Kvalifikačné predpoklady min.: odborný personál spĺňajúci kvalifikačné predpoklady pedagogických zamestnancov definovaných v zmysle zákona č. 317/2009 o pedagogických zamestnancoch a o odborných zamestnancoch. Výdavok nadväzuje na aktivitu a je nevyhnutný pre jej realizáciu. Pozícia bude obsadená v súlade v príslušnou legislatívou a stanovenými požiadavkami. Výpočet: 540 * 9,10 = 4914,00 EUR.	HA1		N/A	N/A
4.1.7.2	Metodik a lektor mimoškolskej činnosti 7 - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 728,00	1 728,00	Výdavok (hodinová sadzba) zahŕňa zdravotné a sociálne odvody zamestnávateľa zo mzdy (35,20%). Výpočet: 540 * 0,3522 = 1728,00 EUR	HA1		N/A	N/A
4.2.	Cestovné náhrady **						0,00					
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	512 - Cestovné náhrady	634001	projekt	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty **	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty v prípade potreby**	512 - Cestovné náhrady	631002	projekt	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A

4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00					
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu	518 - Ostatné služby	637004	osobohodina	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov	518 - Ostatné služby	637004	osobohodina	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.4.	Ostatné výdavky - priame						0,00					
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3	518 - Ostatné služby	636001	projekt	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing	518 - Ostatné služby	634004	projekt	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****	518 - Ostatné služby	637004	projekt			0,00		HA1		N/A	N/A
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácií	518 - Ostatné služby	637004	projekt	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.4.5.	Spoločná autobusová doprava	518 - Ostatné služby	637004	projekt	0	0,00	0,00		HA1			
4.5.	Podpora frekventantov						2 150,00					
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty) **	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.5.2.	Školiaci materiál a potreby	112 - Zásoby	633006	projekt	1	2 150,00	2 150,00	Výdavok na nákup školiaceho materiálu pre frekventantov (drobné písacie a kresliace potreby, písacie a kancelárske potreby, zobrazovacie pomôcky, iné) z dôvodu zabezpečenia zvýšenia gramotnosti žiakov. Cena určená predpokladom na základe aktuálne identifikovanej potreby (v priebehu realizácie aktivity sa môže zmeniť podľa konkrétnych činností), ktoré budú najvhodnejšie na realizáciu optimálneho vzdelávania. Výdavok potrebný pre realizáciu a inováciu moderného vzdelávacieho procesu. Cena bola určená na základe zrealizovaného prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Špecifikácia min.: Súbor vecí: písacie potreby, fixy, ceruzky, farebné ceruzky, gumy, lepidlá, nožnice, CD a digitálne nosiče, kancelársky papier A4 a A3I farebný papier, výkresy A4, popisovače –farebné–mix farieb, zakladače, fólie, lepiaca páska, menovky, obaly, 20 x tlačová struna (s vysokou kvalitou s materiálom PLA ľahko dosiahnete kvalitných výťažkov, vrátane jemných detailov ako materiál do 3 D tlačiarňí), náplne do tlačiarňí. Výpočet na podkalde cenového prieskumu celkom: 1*2.150,00=2.150,00 EUR-ň	HA1		N/A	N/A
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov (napr. transfer jednotlivcovi alebo škole)	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.6	Zjednodušené vykazovanie výdavkov						0,00					
4.6.1.	Štandardná stupnica jednotkových nákladov "hodinová sadzba učiteľa SŠ - zvýšené hodiny strávené vzdelávacími aktivitami (extra hodiny)"	910 - Jednotkové výdavky	642014	ks	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.6.2.	Štandardná stupnica jednotkových nákladov - Zahraničné pracovné cesty	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	0	0,00	0,00		HA1		N/A	N/A
4.	Spolu						48 644,00					
5.	HA2: Podpora vzdelávania pedagogických a odborných zamestnancov gymnázia											
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						0,00					
5.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A

5.1.2.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.1.3.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.1.4.	Príspevok zamestnávateľa na stravovanie	521 - Mzdové výdavky	637014	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.1.5.	Použitie prostriedkov sociálneho fondu	521 - Mzdové výdavky	637014	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.2.	Cestovné náhrady **						0,00					
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	512 - Cestovné náhrady	634001	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty **	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty v prípade potreby**	512 - Cestovné náhrady	631002	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						17 500,00					
5.3.1.	Dodávka odborných činností - školenie pre pedagogických a odborných zamestnancov	518 - Ostatné služby	637004	projekt	1	17 500,00	17 500,00	Výdavky na zabezpečenie realizácie HA2 - vzdelávania pedagogických zamestnancov žiadateľa. Zahŕňa všetky náklady súvisiace so vzdelávaním. Cena bola určená na základe zrealizovaného prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a zásadou hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti v zmysle pravidiel operačného programu. Špecifikácia min. (1x každé školenie počas doby implementácie projektu): Školenie "Fenomény sveta" pre min. 6 pedagógov v trvaní min. 30 hod. zabezpečné viacerými lektormi; Školenie "Kritické myslenie pre učiteľa" pre min 15 pedagógov v trvaní min. 30 hod. zabezpečné viacerými lektormi; Školenie "Finančná gramotnosť" pre min. 9 pedagógov v trvaní min. 30 hod. zabezpečné viacerými lektormi; Školenie "Efektívne technicky učenia sa" pre min. 11 pedagógov v trvaní min. 30 hod. zabezpečné viacerými lektormi; Školenie "Práca s biblickým textom" pre min. 6 pedagógov v trvaní min. 30 hod. zabezpečné viacerými lektormi; Školenie "Moderné vyučovanie" pre min 10 pedagógov v trvaní min. 30 hod. zabezpečné viacerými lektormi; Školenie "Čitateľská gramotnosť" pre min 8 pedagógov v trvaní min. 30 hod. zabezpečné viacerými lektormi. Výpočet na podklade cenového prieskumu celkom: 1*17.500,00=17.500,00 EUR.	HA2		N/A	N/A
5.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov	518 - Ostatné služby	637004	osobohodina	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.4.	Ostatné výdavky - priame						0,00					
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3	518 - Ostatné služby	636001	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing	518 - Ostatné služby	634004	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****	518 - Ostatné služby	637004	projekt			0,00		HA2		N/A	N/A
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	518 - Ostatné služby	637004	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.5.	Podpora frekventantov						9 639,00					
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty) **	512 - Cestovné náhrady	631001	projekt	1	9 639,00	9 639,00	Cestovné, stravné, ubytovanie (cena max. do výšky 60 EUR/noc/osoba za podmienky, že uvedená cena zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase) a účastnícke poplatky frekventantov počas tuzemskej a zahraničnej pracovnej cesty v zmysle platných právnych predpisov. Účelom je realizácia vzdelávania frekventantov - pedagogických a odborných zamestnancov žiadateľa s cieľom rozvoja ich kompetencií vo vzťahu k náplni projektu - cestovné náhrady v súvislosti s účasťou na školeniach, kurzoch, vzdelávacích pobytoch so zameraním na vytýčené gramotnosti. Predpoklad: Účasť konferenciách venovaných novým trendom vo vyučovaní (napr. konferencia Raabe – 2-krát do roka, Edumetria, Cesty k dobrej škole, Indícia Roadshow a pod.), priemerne 6 učiteľov na jednej konferencii x 5 konferencií x 107,10 EUR (z toho účastnícky poplatok 60 EUR, cestovné 40 EUR, stravné: 7,10 EUR) x 3 roky.	HA2		N/A	N/A
5.5.2.	Školiaci materiál a potreby	112 - Zásoby	633006	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A

5.5.3.	Príspevky pre frekventantov (napr. transfer jednotlivcovi alebo škole)	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	642014	projekt	0	0,00	0,00		HA2		N/A	N/A
5.6	Zjednodušené vykazovanie výdavkov						49 258,20					
5.6.1.	Štandardná stupnica jednotkových nákladov "pedagogické kluby"	910 - Jednotkové výdavky	642014	projekt	1	49 258,20	49 258,20	Výpočet: Biblický klub (17 stretnutí počas 1 školského roka implementácie projektu x 3 hodiny x 6 účastníkov klubovej činnosti x 3 školské roky)= 918 hodín; Prírodovedný klub (17 stretnutí počas 1	HA2		N/A	N/A
5.	Spolu						76 397,20					
6.	Riadenie rizík (ak relevantné)											
6.1	Riziková prírážka	930- Rezerva na nepredvídane výdavkov		projekt	0	0,00	0,00	Riziká prírážka sa neuplatňuje				
7.	Spolu						0,00					
	CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						244 996,70					

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	reálne limity	maximálna limit	
1.	Nepriame výdavky	14 069,10	15,00%	15,00%	pausa suma súčtu z priamych
2.	zariadenie/vynovenie a ananckce prostriedky cez	---	---	stanovené	personálnych výdavkov - nariadenia
2a.	Zariadenie/vynovenie z ERDE (priame výdavky)	58 586,40	25,37%	v	z priamych výdavkov
3.	Dodávky na priame výdavky	17 500,00	7,58%	konkrétnej výzve/výzvy	z priamych výdavkov
4.	Riziková prírážka	0,00	0,00%	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		<u>Oprávnené výdavky projektu</u>	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2018	0,00	0,00	0,00
2.	2019	81 684,83	77 600,59	4 084,24
3.	2020	55 000,00	52 250,00	2 750,00
4.	2021	58 491,10	55 566,54	2 924,56
5.	2022	49 820,77	47 329,73	2 491,04
	Spolu	244 996,70	232 746,86	12 249,84
6.	%	100,00	95,00	5,00

Poznámky:

Tabuľka má informatívny charakter a slúži iba pre výpočet zálohovej platby.

Percentuálny podiel intenzity pomoci (výšky žiadaného príspevku) a vlastných zdrojov si žiadateľ prispôsobí vzhľadom na vlastné podmienky projektu (napr. 100:95:5, resp. 100:100:0, resp. iné).